
 
 
 
Area Servizi Anagrafici e Certificativi – Registro Imprese 
 
 
 
 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Caltanissetta 
corso Vittorio Emanuele, 38 - 93100 Caltanissetta - tel. +39 0934 530611 
segreteria.generale@cl.camcom.it - www.cameracommercio.cl.it - codice fiscale 80000490856 

 

Determinazione del Conservatore 
 

N. 3 del 30 aprile 2024 
 
  Oggetto: Avvio procedimento cancellazione d'ufficio società di capitali, ultimo comma   

art. 2490 c.c. 
Il Dirigente 

 
- Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 
- Visto il D.P.R. 5 novembre 1949, n. 1182 recante "Norme di attuazione dello 

Statuto della Regione Siciliana nelle materie relative all’Industria e al Commercio"; 
- Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i recante "Riordinamento delle 

Camere di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura”; 
-  Vista la L.R. 4 aprile 1995, n. 29 e s.m.i. contenente "Norme sulle Camere di 

Commercio I.A.A.; 
- Vista la L.R. 10/2000 recante “Norme sulla Dirigenza e sui rapporti di impiego e di 

lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”; 
- Visto il D.P.R. 254/2005 recante “Regolamento per la disciplina della gestione 

patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio”; 
- Visto il D. Lgs. n. 23 del 15 febbraio 2010 “Riforma dell'ordinamento relativo alle 

Camere di Commercio”; 
- Vista la L.R. 2 marzo 2010, n. 4 “Nuovo ordinamento delle camere di commercio, 

industria, artigianato e agricoltura”; 
- Visto il D.P.R.S.  5 agosto 2010 n. 17 “Regolamento di attuazione della L.R. 2 

marzo 2010, n.4, recante Nuovo ordinamento delle camere di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura”;      

- Visto l'art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580 che istituisce presso la Camera di 
Commercio Industria e Artigianato, l'Ufficio del Registro delle Imprese, di cui 
all'art. 2188 del c.c; 

- Visto il D.P.R. 7 Dicembre 1995, n. 581 “Regolamento di attuazione dell'art. 8 della 
legge 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione del Registro delle Imprese; 

- Visto l'art. 2190 del c.c. il quale regolamenta le iscrizioni d'ufficio nel Registro delle 
Imprese; 

- Visto l'art. 2490 del c.c. ultimo comma, il quale prevede l'avvio del procedimento di 
iscrizione d'ufficio della cancellazione delle società di capitale – poste in 
liquidazione – che non hanno provveduto al deposito del bilancio di esercizio per 
oltre tre anni consecutivi; 

- Visto l’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito con modificazioni 
dalla L. 11/9/2020 n. 120, “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione 
digitale”, che ha disposto che “Il provvedimento conclusivo delle procedure 
d'ufficio disciplinate ... dall'art. 2490 sesto comma del codice civile... è disposto con 
determinazione del Conservatore”; 



 
 
 
 
 

 
  

Pag. 2 di 3 

- Rilevato che la norma si inquadra tra gli strumenti legislativi volti a consentire la 
cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese di società in liquidazione non più 
operative; 

- Ravvisata la necessità di procedere ad un costante aggiornamento del Registro delle 
Imprese, al fine di migliorare la qualità e la veridicità delle informazioni giuridiche 
in esso contenute nonché di rideterminare il dato sull’accertato del diritto annuale in 
modo tale da renderlo corrispondente alle imprese realmente operative iscritte nel 
Registro; 

- Tenuto conto che, della circostanza dell’avvio del procedimento di cancellazione, 
vanno messi a conoscenza sia le società interessate sia i relativi liquidatori e che il 
canale tradizionale della raccomandata A/R può ritenersi superabile per le 
motivazioni appresso indicate; 

- Considerato, peraltro, che la maggioranza delle società interessate non ha adempiuto 
all’obbligo di comunicare un indirizzo di Posta Elettronica Certificata valido, attivo 
e univoco secondo quanto previsto dall’art.16 comma 6 del D.L. n. 185 del 
29/11/2008, convertito con modifiche dalla L. n. 2 del 28/01/2009, ovvero, nel caso 
di avvenuta comunicazione, come questa risulti sovente, ormai, revocata/inesistente; 

- Rilevato che la notificazione a mezzo raccomandata A/R non trova giustificazione, 
non solo a fronte del predetto obbligo ma altresì alla luce dei notevoli costi da 
sostenere, soggetti, peraltro, a vincoli di contenimento e di razionalizzazione; 

- Rilevato che spesso la notifica tramite A/R risulta comunque priva di effetti per 
irreperibilità presso la sede legale e presso la residenza dei liquidatori ricavabile 
dalla visura; 

- Ritenuto che l’obiettivo di far conoscere l’avvio del procedimento possa essere 
conseguito con modalità più agevoli e meno dispendiose in ossequio ai principi di 
efficacia ed economicità dell’azione amministrativa ed alla luce di strumenti che, nel 
tempo, sono stati introdotti nell’ordinamento; 

- Visto l’art. 8 c. 3 della L. n 241/1990 e s. mm. ii. che recita che “Qualora per il 
numero dei destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti 
particolarmente gravosa, l’amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di 
cui al comma 2 mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite 
dall’amministrazione medesima”; 

- Ritenuto che la suddetta norma possa trovare applicazione anche nell’ipotesi di 
procedimento amministrativo di identico contenuto destinato a imprese che versino 
nella stessa situazione di irregolarità, qualora il numero dei destinatari renda la 
notificazione personale particolarmente gravosa; 

- Coniugato, a tal punto, quanto sopra con l’art. 32 comma 1 della L. 18/6/2009, n. 69 
a mente del quale, a far data dal 1/01/2010, la pubblicazione di atti e provvedimenti 
amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intende assolta con la 
pubblicazione sui siti informatici delle amministrazioni obbligate; 

- Valutato, dunque, che la pubblicazione all’Albo camerale della comunicazione di 
avvio del procedimento per un congruo periodo di tempo, da quantificarsi in 
quarantacinque giorni, consente di diffondere ampiamente la notizia della procedura 
avviata dall’ufficio e costituisce una valida ed efficace modalità di comunicazione di 
avvio ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 c. 3 della L. n. 241/1990 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

- Visto il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.mm. ii. recante “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” che, agli artt. 5-bis comma 1, 6 e 48, sancisce che le 



 
 
 
 
 

 
  

Pag. 3 di 3 

amministrazioni pubbliche adottano e comunicano atti e provvedimenti 
amministrativi nei confronti delle imprese esclusivamente utilizzando le tecnologie 
dell’informazione e ritenuto di procedere per le società individuate con le modalità 
sopra descritte, in caso di P.E.C. attiva, all’invio della comunicazione utilizzando la 
casella di posta elettronica certificata;   

 
DETERMINA 

 
- Per tutto quanto premesso che si intende ripetuto nel dispositivo 
- Di dare avvio, in data odierna, al procedimento - previsto dall'art. 2490 c.c. ultimo 

comma, per la cancellazione d'ufficio delle società di capitale in liquidazione, che 
non hanno provveduto al deposito del bilancio di esercizio per oltre tre anni 
consecutivi, di cui all'elenco che, in allegato, costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

- Che idoneo avviso dell'avvio del procedimento verrà pubblicato nell’Albo Camerale 
on-line per la durata di 45 giorni; 

- dell'avvio della procedura di cancellazione verrà data notizia all’Ordine dei Dottori 
Commercialisti e degli Esperti Contabili di Caltanissetta e all’Ordine dei Consulenti 
del Lavoro di Caltanissetta; 

- di annotare provvisoriamente il suddetto avvio nella visura delle società coinvolte; 
- di riservarsi di cancellare dal Registro delle Imprese, le società che non abbiano 

richiesto motivata interruzione del procedimento nel termine di quarantacinque 
giorni, con successivo provvedimento del sottoscritto Conservatore del R.I. da 
pubblicare sia nell’Albo camerale per quindici giorni, sia sul sito istituzionale in 
modo permanente in un’apposita sezione denominata “cancellazioni d’ufficio dal 
Registro delle Imprese – società di capitali”; 

- Di dare atto che la presente determinazione non comporta prenotazioni di spesa.   
 

 F.to  Il Conservatore 
 Dott. Giuseppe Cassisa  



Numero REA Codice Fiscale Denominazione Forma Giuridica

46727 00085610855 GFM S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

50620 00368220851 IMECO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

51087 00377940853 ARREDI POLIZZI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

52464 01117570851 EMME PIEMME - 2 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

56321 01172920850 ELETTROMEDICALI DIAGNOSTICI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

57920 01226150850 SERRADIFALCO SALE - S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

58873 01250640859 S.M.S. ECOLOGIA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

115025 01279330904 INDESARD - INDUSTRIE DELLA SARDEGNA S.R.L. - 
IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

59931 01282600855 SILMET SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

60824 01302730856 A.CO.IM.& C.SRL IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

61497 01311640856 M.SPAGNOLO & C. S.R.L. SOCIETA' IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

62570 01327220859 FIN - SEA S.P.A. SOCIETA' PER AZIONI

63241 01344190853 AREA UFFICIO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

65419 01386920852 DAFIS  S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

67912 01416680856 GROSS. IN. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

68580 01417940853 LITO ART S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

70378 01428730855 EUROCOSTRUZIONI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

70260 01435150857 AMARU' RETTIFICHE S.R.L. SOCIETA' IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

77840 01454370857 SIMEC IMPIANTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

78792 01463560852 FRATELLI LATONE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

79491 01474660857 SERMECH S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

79730 01480080850 EURO PROJECT SRL SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

79839 01482100854 ISOTHERMO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE N.3 DEL 30 APRILE 2024



80437 01489750859 TERMINI 50 SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

80886 01494500851 MEDITERRANEA MOTORI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

81677 01494760851 TIMOLEONTE S.R.L. SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

81792 01507550851 MOTOSPEED ITALIA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

81824 01515120853 AN.SAL. COSTRUZIONI SOCIETA' CONSORTILE 
A.R.L.

SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

82187 01529350850 PRO STUDIO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

82521 01530450855 SADIM S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

82632 01534820855 F.LLI BELLIA SRL. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

82658 01534930852 PORTO ISOLA SOC. CON. A R.L. SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

83659 01552700856 ARREDAMENTI MIDDIONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

83875 01566690853 KIDS PARK S.R.L. UNIPERSONALE DI MARCENO' 
SALVATORE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

84132 01571560851 CHEMIMPROGETTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

84101 01576700858 EURO TRIVELLAZIONI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

84245 01578180851 4 A  S.R.L. SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

84333 01579630854 FOUR COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

84896 01586430850 ANALISI CLINICHE DR. GINEVRA MEDICO
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

85197 01593490855 DUELLE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

86118 01614050852 M.G. EUROIMPIANTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

87451 01628280859 DUBINI SOCIETA' CONSORTILE S.R.L SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

88386 01642830853 MAGAZZINI CAMMARATA S.R.L. SOCIETA' IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

88673 01647060852 MOBILI ALESSI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

90441 01673790851 G R PROGETTAZIONI E COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

91814 01694320852 SPORT EVOLUTION S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

91983 01697020855 V.G.A. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA



93591 01719610857 CAPITANO COSTRUZIONI S.R.L. - UNIPERSONALE 
DI CAPITANO GIUSEPPE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

95876 01754160859 C.T.C. MULTISERVICE GROUP S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

97299 01773860851 STUDIO OCULISTICO DR. AMATO S.R.L SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

97584 01777310853 STONE CLUB S.R.L. SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

97639 01777580851 TECNO IMPIANTI BARONE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

98456 01791100850 F. E A. METALLI S.R.L SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

100559 01820100855 G. &  S. COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

101297 01829640851 EDILE & STRADALE DI CARO COSTRUZIONI SRL 
IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

101481 01831850852 CENTRO GOMME S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

101641 01833260852 CERAMICHE ROMANO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO

101915 01837540853 CEMAT S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

102112 01840360851 SWIMMINSIDE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

102144 01840480857 PUNTO L S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

102509 01845450855 IDREL MULTISERVICE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

102582 01846020855 SYSTEM BLOCK COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

103726 01861440855 I.B.M. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

104141 01865700858 ATHENA TECNOEDIL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

104942 01875630855 AMARCORD S.R.L. SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

105237 01878980851 AUTOTRASPORTI ALARIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

106202 01892190859 B.O.E. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

106544 01896760855 CRAVANA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

107132 01905270854 CSLAB S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

107170 01906920853 TRE O ORTAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA  UNIPERSONALE IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

108035 01918340850 PSI GROUP SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA



108055 01918990852 TREZONE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

108330 01922580855 ECOMONTAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

108520 01925100859 SI.ME. TECH S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

108554 01925830851 AVION TR S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

108989 01931970857 SAL.GIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

109074 01932540857 EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

109058 01932620857 ZEUS IMPIANTI SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

109488 01939200851 ARREDARE CASA SRLS UNIPERSONALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

109717 01942840859 MG EUROSERRAMENTI SRL SEMPLIFICATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

109868 01947260855 LULA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

111126 01966610857 ICE PARTY  S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

111663 01976060853 FENICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

111755 01977280856 M4 DISTRIBUZIONE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAIN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

111828 01978700852 DIGITAL & KOMUNICATION - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

111901 01979540851 G & G GROUP S.R.L.S. UNIPERSONALE IN 
SCIOGLIMENTO

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

111970 01980700858 S.S.D. CITTA' DI GELA A R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

112449 01987450853 VI.CA. COSTRUZIONI S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

113122 01997370851 PICCOLE TENTAZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

113257 01998460859 PROFESSIONISTI E CONSULENTI SICILIA SRL 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

114209 02010900856 AKL S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

114213 02012870859 M. & A. FOOD E PIZZA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

114448 02016490852 BRICO MARKET  4  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

114611 02018610853 L'ARTE DEL PANE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

114782 02021210857 C.S.I. SRL UNIPERSONALE (COSTRUZIONI E 
SERVIZI INDUSTRIALI S.R.L.UNIPERSONALE) IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO



114931 02023720853 CAFFE' MILANO SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

115061 02025650850 AZ SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA     IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

115295 02028800858 A.M.C. COLD SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

115332 02029270853 ELIOS S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

116074 02042570859 M2BAR S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

116583 02050770854 ELECTRO SERVICES S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

96616 02246450981 C.O.M.A.S. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

104946 02498890843 B & B S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

116936 03825050168 IRON S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

101224 06394730961 AV.IN.T.EC. COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

116946 09981970966 ELABORANDO SRL IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

116947 10130470965 S.V.R. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA         IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA


	Allegato alla Determina del Cobnservatore n. 3 del 30.04.2024.pdf
	Table 1


